
 

1 

 
 
Деловодни број: 32-0015/ЈН/20       
Датум: 11.06.2020 

 
 

Обавештење о закљученом уговору 
 

Очитавање водомера 

ЈНМВ бр. 19/2020-1 
 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке: 

Набавка услуге очитавања водомера 
закључењем уговора о извршењу истог на 
период од годину дана.  
65500000 – oчитавање бројила 

Редни број јавне набавке: 
19/2020-1  
(у Плану јавних набавки за 2020. годину: 1.2.5.) 

Процењена вредност јавне 
набавке без ПДВ: 

3.450.000,00 рсд 

Вредност уговора без ПДВ: до 3.450.000,00 рсд 

Вредност уговора са ПДВ: до 4.140.000,00 рсд  

 

2) Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

3) Број примљених понуда: један 

4) Најнижа понуђена цена: 3.449.600,00 рсд  

5) Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.06.2020 

6) Датум закључења уговора: 08.06.2020 

7) Подаци о понуђачу: ГРАЂА МОНТ  ДОО, Јанка Чмелика 80/а, 21000, Нови Сад, 

ПИБ: 100466502, МБ: 08736430 

8) Период важења уговора: годину дана 

9) Околности које представљају основ за измену уговора: немa 

 


